
Uchwała Nr XII/80/2007

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 07 listopada  2007 r

W sprawie zmiany uchwały Nr II/22/2002 Rady Miejskiej w Wielichowie z dnia 11 grudnia 

2002 r.  w sprawie uchwalenia  Statutu Miasta i Gminy Wielichowo

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. – Konstytucja Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483) i art. 3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z zm.) Rada Miejska 

Wielichowa uchwala:

§ 1

W uchwale Nr II/22/2002 Rady Miejskiej w Wielichowie z dnia 11.12.2002r w sprawie 

uchwalenia statutu Miasta i Gminy Wielichowo wprowadza się zmiany:

1. Rozdział XI otrzymuje nowe brzmienie „Postanowienia końcowe” i skreśla się Rozdział 

XII.

2. § 123 otrzymuje brzmienie dotychczasowego § 124.

3. § 124 otrzymuje brzmienie dotychczasowego § 125.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XI/68/07 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 10 października 2007 

roku w sprawie  zmiany uchwały nr  II/22/2002 Rady Miejskiej  w Wielichowie  z  dnia  11 

grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

(Stanisław Marciniak)


